
日観観 第 28－9号 

令和 2年 2月 25日 

 

各位 

 

公益社団法人日本観光振興協会 

 

 

「第 4回都道府県観光ボランティアガイド連絡協議会代表者会議」 

開催中止のご連絡 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびは、2月 26日に開催を予定していた「第 4回都道府県観光ボランティアガイド

連絡協議会代表者会議」を急遽、中止させていただくこととなりました。 

新型コロナウイルスの感染が拡大し先行きが見通せない中、参加して頂く皆さまの健康

や安全面を慎重に考慮させていただいたうえでの判断であり、何卒ご理解をお願いいたし

ます。 

引き続き弊協会業務への変わらぬご支援をお願い申し上げます。 

敬具 

 

 
 

【お問い合わせ先】 

〒105-0001 

東京都港区虎ノ門 3-1-1  

虎の門三丁目ビルディング 6階 

公益社団法人日本観光振興協会  

観光地域づくり・人材育成部門 観光アカデミー推進 

担当：須藤・前田 

電話：03-6435-8337 FAX：03-6435-6921 

Ｅ-mail：kankouvg@nihon-kankou.or.jp  


